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Plakat Jarmarku Bożonarodzeniowego Zamek Książąt Pomorskich świąteczne tło

Świąteczne ozdoby i prezenty, pokaz tworzenia rzeźb z lodu, kilkunastometrowa choinka oraz bogaty program
artystyczny z koncertami, spektaklami, konkursami i wspólnym kolędowaniem, a także Zachodniopomorska Aleja
Smaków z regionalnymi produktami. To wszystko pozwoli nam poczuć świąteczny klimat podczas tegorocznego
Jarmarku Bożonarodzeniowego, który odbędzie się na dziedzińcach Zamku Książąt Pomorskich w Szczecinie w
dniach 9-11 grudnia.
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Na dużym dziedzińcu stanie kilkunastometrowa choinka, udekorowana barwnymi ozdobami i światełkami. Pojawi się także
bajkowa zagroda renifera świętego mikołaja oraz karuzela wenecka. Zakochane pary będą mogły spotkać się w romantycznej
scenerii pod jemiołą, a wszyscy chętni zatrzymać magiczne chwile korzystając z fotobudki. Odbędzie się też pokaz tworzenia
rzeźb z lodu.

Na stoiskach z rękodziełem będzie można kupić świąteczne ozdoby i prezenty, a w Zachodniopomorskiej Alei Smaków
zaopatrzyć się w tradycyjne, regionalne produkty. W drewnianych domkach pojawią się m.in. Gospodarstwo ekologiczne
Sedina, Winnica Sydonia, Ryby z Wyspy Wolin, Gospodarstwo Ekologiczne Jan Springer, Manufaktura Chleba Pasikonik,
Ekokolonia czy Miody Puszczy Barlineckiej. Na stoiskach prezentowane będą m.in. miody, przetwory z róży oraz ze śliwki
węgierki, chleby orkiszowe, ryby, wino grzane, pierniki szczecińskie. 

Zamek zaplanował bogaty program artystyczny z koncertami, spektaklami, konkursami i wspólnym kolędowaniem. Nie
zabraknie także tradycyjnych iluminacji świątecznych. Na zamkowych elewacjach mienić się będą płatki śniegu, a na Wieży
Dzwonów pojawi się święty mikołaj z zaprzęgiem reniferów.

Więcej informacji oraz program tegorocznego Jarmarku Bożonarodzeniowego, którego partnerem jest Pomorze Zachodnie,
dostępny na stronie organizatora: https://zamek.szczecin.pl/wydarzenie/wydarzenia-plenerowe/jarmark-bozonarodzeniowy-2022-
2/ [1] .
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